Charges de fonctionnement

Produits de fonctionnement

Intitulé
Frais administratifs
Téléphone
Affranchissements
Fournitures diverses
Internet
Cotisations
redirection adresse
Salaires permanents
Cotisations patronales
Frais expertise comptable
Déplacements
Déplacements CA
Déplacements assemblée générale
Déplacements permanents
Déplacements coordinations régionales
Frais de communication
Noms de domaine
edition de plaquettes et tracts
Equipements pour stands
Organisation d'événements
Salons
Gniales
ReGniales
Assemblée générale
Assemblées régionales
réunions régionales
Nuits des huis clos
Projets

Appels a projets en cours
Appels a projet 2013
Projets subventionnés autres

Assurance
Contrat de base
Contrats optionnels

Frais divers
Frais bancaires
Divers

Solde

Montant

400
500
1800,
500
200
200
18000
5000
2000

2450
1000
1500

500

300
700
1900

3000
2000
1400
3000
1000
1000
1400

2500
3000
11000

14000
2000

700
250

83200

Intitulé
Adhésions
Cotisation membres conventionnés
Cotisations membres conventionnés nouvelles associations
Cotisation membres associés
Cotisations membres non conventionnés

Subventions
Nationales projets
Nationales emploi
Départementales
Assurance fédérale
Cartes GN
Passes 1 GN

Contrats optionnels
Organisation Assemblée générale
Participation
Organisation événements
Gniales
Nuit des huis clos
Salons
Produits divers
Produits bancaires (livret bleu)
Sponsoring
Dons
Autofinancement

Solde

Montant

10400
1200
400
800

20000
10000
1500

20000
3500
2000

1200

2000
1000
500

700
1500
1500
5000

83200




