## Charges de fonctionnement

## Produits de fonctionnement

Intitulé	Montant	Intitulé	Montant
Frais administratifs		Adhésions	
Téléphone	400	Cotisation membres conventionnés	10400
Affranchissements	500	Cotisations membres conventionnés nouvelles associations	1200
Fournitures diverses	1800	Cotisation membres associés	400
Internet		Cotisations membres non conventionnés	800
Cotisations	200	Subventions	
redirection adresse	200	Nationales projets	20000
Salaires permanents	18000	Nationales emploi	10000
Cotisations patronales	5000	Départementales	1500
Frais expertise comptable	2000	Assurance fédérale	
Déplacements		Cartes GN	20000
Déplacements CA	2450	Passes 1 GN	3500
Déplacements assemblée générale	1000	Contrats optionnels	2000
Déplacements permanents	1500	Organisation Assemblée générale	
Déplacements coordinations régionales	500	Participation	1200
Frais de communication		Organisation évènements	
Noms de domaine	300	Gniales	2000
edition de plaquettes et tracts	700	Nuit des huis clos	1000
Equipements pour stands	1900	Salons	500
Organisation d'évènements		Produits divers	
Salons	3000	Produits bancaires (livret bleu)	700
Gniales	2000	Sponsoring	1500
ReGniales	1400	Dons	1500
Assemblée générale	3000	Autofinancement	5000
Assemblées régionales	1000		
réunions régionales	1000		
Nuits des huis clos	1400		
Projets			
Appels à projets en cours	2500		
Appels à projet 2013	3000		
Projets subventionnés autres	11000		
Assurance			
Contrat de base	14000		
Contrats optionnels	2000		
Frais divers			
Frais bancaires	700		
Divers	250		
Solde	83200	Solde	83200